

# 6-7 lk. tarpojat

## Partio alkaa taas, tervetuloa mukaan!

Tänä syksynä entiset karhut ja mikropossut yhdistyvät yhdeksi ryhmäksi, koska myös karhuista tulee tarpoja. Syksyn aikana suoritamme yhteiskuntatarppoa. Tutustumme siihen, miten yhteiskunta toimii, ja miten voimme vaikuttaa yhteiskunnallisiin asioihin. Lisäksi opimme toimimaan luonnon kanssa yhteisymmärryksessä. Tarpojen ohjelmaan kuuluu myös vastuun ottamista ja johtamista. Puolivuotiskausi huipentuu piirin järjestämään yhteiskuntatarppoon 19.-20.11.2022. Tarvitsemme tänne myös vanhemmista mukaan yhden aikuisen. Jos olet vapaaehtoinen, ilmoita itsesi ryhmänjohtajalle jo nyt! Lisäksi lippukunta järjestää tarpojille ikäkausiretken yhdessä seikkailijoiden kanssa 28.-30.10.2022. Täällä pääset muun muassa yöpymään kamiinateltassa. Molemmat edellä mainitut päivämäärät on nyt jo hyvä laittaa kalenteriin! Tarkempi toimintasuunnitelma jaetaan ensimmäisellä kolokerralla.

Myös kaverit ovat tervetulleita mukaan! Partion voi aloittaa minkä ikäisenä tahansa ja missä kohtaa vuotta vain. Voit siis tuoda kaverin tutustumaan ryhmän toimintaan tai pyytää häntä/hänen huoltajiaan olemaan yhteydessä ryhmänjohtajaan.

Ryhmänjohtajana toimii tarpojaluotsi Sari Leino (0405681160, [sari.leino@wippies.com](mailto:sari.leino@wippies.com))



Sekä nuorille, että ryhmäläisten huoltajille on omat whatsapp -ryhmät, joissa ryhmän viestintä pääasiallisesti tapahtuu. Otathan yhteyttä, mikäli puututte ryhmistä! Whatsapin lisäksi kaikki laput toimitetaan sähköpostilla ja ne löytyvät lippukunnan nettisivuilta [www.mynamaenmaahiset.fi](http://www.mynamaenmaahiset.fi), josta löytyy myös paljon muuta ajankohtaista ja ohjaavaa tietoa.

Kokoonnumme kololle parittomina viikkoina ryhmän oman johtajan kanssa. Lisäksi tarpojat osallistuvat koko ikäkauden yhteisiin KITT tapahtumiin muutamina parillisina viikkoina. Myös nälkäpäiväkeräys ja kalenterimyynänti ovat parillisilla viikoilla. Näiden johtajina toimivat Pia Aalto ja Henna Paukku.

*Ryhmän kokoontumisaika oman johtajan kanssa parittomien viikkojen keskiviikot klo 18:00 – 19:30!*

**Aloituskerta keskiviikkona 31.8.** Huom! Toivomme että **entiset karhut** pääsisivät paikalle jo **klo 17:00**, koska toteutamme ikäkauden siirtymän ennen **varsinaisen koloillan alkua 18:00** (entiset mikropossut). Ensimmäisellä kerralla päätämme ryhmälle nimen ja tutustumme yhteiskuntatarpon sisältöön, joten olethan paikalla vaikuttamassa! Nimiehdotuksia voit mieltä jo etukäteen ja kirjoittaa ne lapulle, jonka palautat johtajalle ensimmäisen koloillan yhteydessä.

-----leikkaa-----

Nimiehdotus/ -ehdotuksia ryhmälle: